
Contacto

Teléfono +34 913911002
Fax +34 915419310
Correo Electrónico ramon.albert@sefarad-israel.es

Dirección Postal

Mayor, 69
(28013) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 001/22
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-03-2022 a
las 12:50 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General del Consorcio Centro Sefarad-Israel
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 14 - Cultura
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sefarad-israel.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RmiioYlcUZ4QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Almacenaje de bienes y materiales afectos al servicio facilitados por Centro
Sefarad-Israel de forma que se garantice su custodia y conservación, así como llevar a cabo la recepción
del material, su recuento, clasificación y la colocación ordenada de los objetos, mobiliario y enseres.

Valor estimado del contrato 4.176 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.932 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.176 EUR.

Clasificación CPV
63122000 - Servicios de depósito.

Plazo de Ejecución
Del 04/01/2022 durante 1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.sefarad-israel.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=RmiioYlcUZ4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

TRANSPORTES Y MUDANZAS BUQUE, S.L.
NIF B80386774
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.176 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.932 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 04/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/12/2021 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LOJw3DjeVULnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008394407 |  2022-598601 | Wed, 30 Mar 2022 12:50:24:071 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
94087564720112453852471423609600081819 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=aa663e80-07f5-4cd9-bc57-488a0082a1ab
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=LOJw3DjeVULnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

